機關地址：新竹縣新豐鄉新興路 445號

承 辦 人：蔣孝凡

電    話 :0938996900  FAX：03-5572969

電子信箱：hcpahcpa@gmail.com

新竹縣藥師公會  函」

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 106年 04月 13日

發文字號：106竹縣藥師仁字第 014號

速    別：

密等及解密條件：普通

附件：

主旨：配合全聯會辦理全國藥師動員參與 106年 04月 30日「堅決反

對設置中藥技術士成立」抗爭事宜，請查照。

說明：

一、 依全聯會106年4月11日(106)國藥師博字1060808號函辦理。

二、 集合時間：106年 04月 30日(星期日)，上午 1200時。

三、 集合地點：新竹縣政府前集合搭車前往台北。

四、 遊行大致流程：

時間 流程

13：30～13：50 凱達格蘭大道集結

14：00～14：30 總統府遞交陳情書

15：30～16：00 路過行政院遞交陳情書(監察院)

17：00 凱達格蘭大道發聲、解散

五、 遊行路線：凱達格蘭大道（集合、集會）－公園路－忠孝西路

一段－路過行政院－監察院集合－中山南路－凱達格蘭大道

（發聲、解散）

六、 請全體會員踴躍參加，並請將報名表於 4月 17日 1700時前傳

真至公會，俾利先行彙整車輛租用、保險、用餐等事宜。

正本：全體會員

副本：本會

新竹縣藥師公會「堅決反對設置中藥技術士成立」

遊行活動報名表

編號 姓名 出生年月日 身分證字號 手機 葷/素

※請報名參加人員於 4/17日 1700前傳真回覆公會(03-5572969)

※以上資料請確實填寫以利辦理保險及聯絡。